別記第２号様式

申請者

住所

商号又は名称

代表者氏名

　　⑴　親会社の関係にある他の資格者

　 名簿番号

　　⑵　子会社の関係にある他の資格者

名簿番号

　　⑶　親会社を同じくする子会社同士の関係にある他の資格者

名簿番号

※⑶に係る親会社については当該資格者に限らない

氏名 自社役職名 他社役職名

　２　資本等で関係がある他の資格者を記載するときは、本入札の公告等で表示されている北海道の競争入札参加資格を有する者を記入

　３　「所在地（市町村名）」について、道内の資格者は「主たる営業所が存する市町村名」を、道外の資格者は、「主たる営業所が存

　　する都府県名」を記載すること。

記

特　定　関　係　調　書

　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　釧路方面帯広警察署長　様

　　　特定関係（資本関係又は人的関係）については、下記のとおりです。

　１　他の「北海道競争入札参加資格者（庁舎等清掃）」との間における特定関係　　〔 あり ・ なし 〕

　２　資本関係がある他の資格者

商号又は名称 所在地(市町村名) 備考

商号又は名称 所在地(市町村名) 備考

商号又は名称 所在地(市町村名) 備考

　３　人的関係がある他の資格者

名簿番号 商号又は名称 所在地(市町村名)
基準に該当する者

　　すること。ただし、本入札公告等で表示されている資格以外の資格を有する者については、記載する必要はない。

　４　当該調書提出後、入札執行までの間において、新たな資本関係又は人的関係が生じた場合には、その都度提出すること。

注１　特定関係の有無についてどちらかを○印で囲み、「なし」の場合には２及び３の欄に記載する必要はない。